
Projekt 
 
z dnia  12 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa: Zakrzewo do Programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Załącznika do Uchwały nr 3145/2021 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”  Rada 
Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Zakrzewo do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44400EE-93E2-4416-8682-3C25E1C177A5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVII/..../2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025r. 
w sprawie zgłoszenia sołectwa Zakrzewo do Programu "Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+". 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór sołectw oraz 
gmin do uczestnictwa w regionalnym Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+”. Program ten to ewolucyjnie rozwinięta metoda rozwoju lokalnego – wsi i 
ich społeczności, która zakłada, że autentyczna odnowa wsi jest możliwa dzięki 
zaangażowaniu mieszkańców wsi i wsparciu tej aktywności przez gminę i region. 

 Jednym z warunków uczestnictwa ww. sołectw w Programie jest podjęcie 
Uchwały Rady Gminy o zgłoszeniu sołectw/a do „Wielkopolskiej Odnowy Wsi 
2020+” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44400EE-93E2-4416-8682-3C25E1C177A5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


